
Spiel

Datum

Spielbeginn

Linie 1. Abfahrt 2. Abfahrt

Walldorf Drehscheibe 12:54 -

Wiesloch Güterstraße 13:04 -

Mühlhausen Senat 13:14 14:14

Mühlhausen Speyerer Straße 13:15 14:15

Mühlhausen Rathaus 13:16 14:16

Mühlhausen Schelmenbergstraße 13:17 14:17

Sinsheim PreZero Arena 13:45 14:45

Waldangelloch Rathaus 13:15 14:15

Waldangelloch Gewerbestraße 13:17 14:17

Michelfeld Linde 13:19 14:19

Michelfeld Schloss 13:20 14:20

Michelfeld Kath. Kirche 13:21 14:21

Eichtersheim Bahnhof 13:22 14:22

Eichtersheim Hauptstraße 13:23 14:23

Eichtersheim Heidelberger Straße 13:24 14:24

Eschelbach Mühlbachweg 13:25 14:25

Eschelbach Rose 13:26 14:26

Eschelbach Rosenhofstraße 13:27 14:27

Dühren Sportplatzweg 13:29 14:29

Dühren Krone 13:30 14:30

Dühren Mühlrain 13:31 14:31

Sinsheim PreZero Arena 13:45 14:45

Zuzenhausen Ortsmitte 13:30 14:30

Hoffenheim Sinsheimer Straße 13:34 14:34

Hoffenheim Ottelsbergstraße/Tankstelle 13:35 14:35

Sinsheim PreZero Arena 13:45 14:45

Hilsbach Jagdhausstraße 13:25 14:25

Hilsbach Kraichgaustraße 13:26 14:26

Hilsbach Marktstraße 13:27 14:27

Weiler Friedhof 13:29 14:29

Weiler Reihener Straße 13:31 14:31

Reihen Bahnhof 13:35 14:35

Reihen Ziegelei 13:36 14:36

Sinsheim PreZero Arena 13:45 14:45

Adersbach Mehrzweckhalle 13:20 14:20

Adersbach Rathaus 13:21 14:21

Adersbach Aubrunnen 13:22 14:22

Hasselbach An der Weed 13:27 14:27

Ehrstädt Johann-Schneider-Str. 13:31 14:31

Ehrstädt Rathaus 13:32 14:32

Ehrstädt Schlossstraße 13:33 14:33

Steinsfurt Krone 13:37 14:37

Sinsheim PreZero Arena 13:45 14:45

Sinsheim Von  Haltestelle auf der den

Hauptbahnhof  Schienen zugewanden Seite

760

            Fahrplan PreZero Arena
TSG 1899 Hoffenheim - RB Leipzig

Samstag, 23.11.2024

15:30 Uhr

Haltestelle

Rückfahrten der Busse um 17.45h und 18.30h, 

Shuttleverkehr(ab Gewerbegebiet Süd, gegenüber AVR) zum Hbf bis 18.30h

761

762

763

765

Shuttle-

verkehr ab 13.00h


